ZACAZ

Station

Auchan - Plaisir

C.C. Grand-Plaisir - Rue des
Vicomtes

78370 - Plaisir

La nouvelle station est dA©sormais

face au magasin Norauto -
48.828503 1.957637

25/10/25
1.741€

25/10/25

Liste des stations pour Plaisir ( 78370)

Gasoil+ Gasoil

03/02/25
1.764€

25/10/25
1.615€

E85

25/10/25
0.703€

GPL

Elan - Plaisir Cycles Distribution
SARL / Peugeot

63, rue de la gare

78370 - Plaisir

A€ cA'tA© de la gare de
Plaisir-Grignon - MA©lange 2 temps

- Pas de lien Peugeot
48.832700 1.941500

14/11/22
2.550€

14/11/22

14/11/22
2.390€

Auchan - SupermachA® - Plaisir
C.C. Brigitte - Les Ebisoires -
Avenue de Saint-Germain - D11
78370 - Plaisir

Sur D11 : Saint-Germain-en-Laye

&#8594; Neauphle
48.826783 1.948258

24/10/25
1.741€

24/10/25

24/10/25
1.605€
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